

Anpartsselskabet af 14.04.2020

Magtenbøllevej 140  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 39 98 30 01

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
6. juli 2021

---

Lars Moeslund Nielsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 14.04.2020 Magtenbøllevej 140 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 39 98 30 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 26. oktober 2018
	Hjemsted: Assens
<b>Direktion</b>	Lars Moeslund Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udlejning af audiovisuelt udstyr og elektronik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 137.892, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 427.952.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Regnskabsåret 2020 har været påvirket af Covid-19 pandemien, hvor der fra foråret 2020 blev indført forsamlingsforbud for større arrangementer som selskabet er underlevandør til. Det er på generalforsamlingens tidspunkt ikke muligt at fastslå om sommeren 2021 bliver med tilbagevendende aktivitet som underleverandør på arrangementer og om forsamlingsloftethæves til offentlige arrangementer

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>285.621</b>	<b>2.113.743</b>
Personaleomkostninger	2	-332.911	-2.382.452
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-47.290</b>	<b>-268.709</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-76.667	-86.541
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-123.957</b>	<b>-355.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-123.957</b>	<b>-355.250</b>
Finansielle indtægter		832	0
Finansielle omkostninger	3	-11.096	-73.685
<b>Resultat før skat</b>		<b>-134.221</b>	<b>-428.935</b>
Skat af årets resultat		-3.671	88.875
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.892</b>	<b>-340.060</b>
Overført resultat		-137.892	-340.060
		<b>-137.892</b>	<b>-340.060</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	76.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>76.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.611
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>33.611</b>
Deposita		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>155.278</b>
Varelager		0	470.840
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>470.840</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.075	960.152
Andre tilgodehavender		33.463	0
Udskudt skatteaktiv		0	88.875
Periodeafgrænsningsposter		0	35.399
<b>Tilgodehavender</b>		<b>101.538</b>	<b>1.084.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.681</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.219</b>	<b>1.555.266</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>148.219</b>	<b>1.710.544</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-477.952	-340.060
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-427.952</b>	<b>-290.060</b>
Banker		0	491.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	957.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.736	67.479
Anden gæld		507.435	484.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>576.171</b>	<b>2.000.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.171</b>	<b>2.000.604</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>148.219</b>	<b>1.710.544</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-340.060	-290.060
Årets resultat	0	-137.892	-137.892
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-477.952</b>	<b>-427.952</b>



## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	59.389	0
Corona lønkompensation	226.306	0
	<u><b>285.695</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	268.889	2.217.138
Pensioner	53.442	78.875
Andre omkostninger til social sikring	10.580	32.161
Andre personaleomkostninger	0	54.278
	<u><b>332.911</b></u>	<u><b>2.382.452</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.449	2.760
Andre finansielle omkostninger	9.647	70.925
	<u><b>11.096</b></u>	<u><b>73.685</b></u>

**4 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

**5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der løbende er et likviditetsmæssigt underskud. Virksomheden er afhængig af at de gældende kreditfaciliteter fastholdes og at kapitalejeren løbende bidrager med likviditetsoverskud. Det bedømmes at dette fremadrettet vil være tilfældet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VM Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Moeslund Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-464176692117  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 09:14:44  
Underskrevet med NemID

## Gitte Martinsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1231498317882  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 09:15:19  
Underskrevet med NemID

## Lars Moeslund Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-464176692117  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 07:15:11  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: af3c5ea9sWS242671217